
 

 

 

Zarządzenie Nr 2/2017 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 
 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) – zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

Liceum Ogólnokształcącego Nr III im. Juliusza Słowackiego w Zespole Szkół Nr 1               

w Otwocku na rok szkolny 2017/2018, zwaną dalej Komisją – w składzie: 

1) wicedyrektor mgr inż. Zofia Winiarek, 

2) mgr Renata Raczyńska, 

3) mgr Wiktorija Gass, 

4) mgr Barbara Laskus, 

5) mgr Marian Łuniewski, 

6) mgr Jarosław Hertig, 

7) mgr Piotr Piórkowski, 

8) mgr Arkadiusz Woźniak. 

       

§ 2 

Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się wicedyrektor mgr inż. Zofię Winiarek. 

 

§ 3 

Zadania Komisji określają art. 157 ust. 2 oraz art. 158 ust. 1–5 i 7 ustawy Prawo oświatowe. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2017/2018. 

                                                                                                            

Liceum Ogólnokształcące Nr III im. Juliusza Słowackiego 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

05-400 Otwock 

ul. Słowackiego 4/10 

tel. (022) 779-22-01, 779-50-11, 

 fax (022) 788-57-00 

www.slowacki.eu 

 

http://www.slowacki.eu/

